平成 30 年 6 月吉日

各位

医療法人福岡桜十字 桜十字福岡病院

リハビリテーション部  脇坂 成重

研修会の案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

このたび、脳卒中患者のリハビリテーションに携わる医療従事者を対象に研修会を企画いたしました

ので、開催の案内をさせていただきます。

テーマは「脳卒中患者のリハビリテーションのあり方をいま一度考える」となっております。講師とし

て、千里リハビリテーション病院副院長の吉尾雅春先生と福岡国際医療福祉学院・国際医療福祉大学大

学院准教授の玉利誠先生をお招きし講演をしていただく予定です。

リハビリテーションに携わる皆様のお役に立てる内容となっておりますので、是非ご参加ください。ご

参加をいただける場合は、下記に申し込み方法を記載しておりますのでご確認下さい。

敬具

記

内容：『脳卒中患者のリハビリテーションのあり方をいま一度考える』

講師：吉尾 雅春 先生

（千里リハビリテーション病院副院長、日本神経理学療法学会代表運営幹事、専門理学療法士）

玉利 誠 先生

（福岡国際医療福祉学院・国際医療福祉大学大学院准教授、日本神経理学療法学会運営幹事

 専門理学療法士）

日時：平成 30 年 8 月 12 日(日) 10：00-15：00

場所：桜十字福岡病院（福岡県福岡市中央区渡辺通 3 丁目 5-11）

参加費：1000 円

対象：理学療法士・作業療法士・言語聴覚士、その他医療従事者

申し込み方法：f.reha@sakurajyuji.jp まで下記内容を記載の上お申し込みください。

①氏名、②所属施設名、③職種、④経験年数、

⑤連絡用メールアドレス（ドメイン設定の確認をおねがいします）

⑥日本理学療法士協会会員番号（理学療法士でポイント申請をされる方は必須です）

            ※お問い合わせ先（ご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください）

                     桜 十 字 福 岡 病 院

                                主任   脇坂 成重

                                TEL：092-791-1079